（如有）

反担保情

况（如有）
担保期

是否履行

完毕

是否为关

联方担保

公司对子公司的担保情况

担保对象

名称

担保额度相

关公告披露

日期

担保额度
实际发生

日期

实际担保

金额
担保类型

担保物

（如有）

反担保情

况（如有）
担保期

是否履行

完毕

是否为关

联方担保

西安东方 2021.02.25 1,000 1,000 连带责任 无 无 2021.02.2 否 否

兰州庄园牧场股份有限公司 2021年半年度报告全文

45

乳业有限

公司

2021.02.23 担保 3-2022.02

.07

兰州瑞兴

牧业有限

公司

2021.07.22 1,000 2021.06.29 1,000
连带责任

担保
无 无

2021.06.2

9-2022.06

.29

否 否

甘肃瑞嘉

牧业有限

公司

2020.07.09 14,000 2020.07.07 14,000
连带责任

担保
无 无

2020.07.0

7-2029.06

.22

否 否

甘肃瑞嘉

牧业有限

公司

2021.03.09 2,800 2021.02.27 2,800

连带责任

担保 无 无

2021.02.2

7-2022.02

.26

否 否

报告期内审批对子公司

担保额度合计（B1）
40,000

报告期内对子公司担保

实际发生额合计（B2）
18,800

报告期末已审批的对子

公司担保额度合计（B3）
40,000

报告期末对子公司实际

担保余额合计（B4）
18,800

子公司对子公司的担保情况

担保对象

名称

担保额度相

关公告披露

日期

担保额度
实际发生

日期

实际担保

金额
担保类型

担保物

（如有）

反担保情

况（如有）
担保期

是否履行

完毕

是否为关

联方担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
40,000

报告期内担保实际发生

额合计（A2+B2+C2）
18,800

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
40,000

报告期末实际担保余额

合计（A4+B4+C4）
18,800

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产

的比例
11.68%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

3、委托理财

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

4、日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用

5、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

兰州庄园牧场股份有限公司 2021年半年度报告全文

46

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司于2021年6月30日披露《兰州庄园牧场股份有限公司关于公司控制权发生变更的公告》（公告编号：2021-070），

公司控股股东变更为甘肃农垦集团，实际控制人变更为甘肃省政府国资委。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

兰州庄园牧场股份有限公司 2021年半年度报告全文

47

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 70,488,650 30.16% -44,299,568 -44,299,568 26,189,082 11.27%

1、国家持股

2、国有法人持股 37,931,665 16.23% -37,931,665 -37,931,665

3、其他内资持股 32,556,985 13.93% -6,367,903 -6,367,903 26,189,082 11.27%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 32,556,985 13.93% -6,367,903 -6,367,903 26,189,082 11.27%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 163,191,950 69.84% 43,000,000 43,000,000 206,191,950 88.73%

1、人民币普通股 128,061,950 54.81% 43,000,000 43,000,000 171,061,950 73.61%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股 35,130,000 15.03% 35,130,000 15.12%

4、其他

三、股份总数 233,680,600 100.00% -1,299,568 -1,299,568 232,381,032 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（一）公司于2021年6月16日完成关于“公司2019年限制性股票激励计划第一个解除限售期全部限制性股票”回购注销工作，

回购注销股票数量共计1,299,568股。公司总股本由233,680,600股（其中：A股198,550,600股，H股35,130,000股）减少至

232,381,032股（其中：A股197,251,032股，H股35,130,000股）。

（二）公司非公开发行限售股份43,000,000股于2021年6月28日解除限售并上市流通。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2021 年 1 月 15 日，公司分别召开第三届董事会第四十六次会议、第三届监事会第三十一次会议，审议通过了《关于回

兰州庄园牧场股份有限公司 2021年半年度报告全文

48

购注销 2019 年限制性股票激励计划第一个解除限售期全部限制性股票的议案》，独立董事发表了同意的独立意见。

2021 年 3 月 18 日，公司召开 2021 年第一次临时股东大会，审议通过《关于回购注销 2019 年限制性股票激励计划第一

个解除限售期全部限制性股票的议案》，同意公司回购注销因公司层面业绩考核未能满足限制性股票激励计划第一个解除限

售期解除限售条件所涉及的 77 名激励对象合计所持的 874,728 股限制性股票；同意公司回购注销 7名已离职激励对象已授